
1011

Lublin. dn. 20.06.2018
(miejscowość, data)

  

   

 

Nazwisko1 imię lub nazwa Organizatc%ra i""› % 5 i L « ,
Stowarzyszenie „Rowerowy Lublin”, $0,! 2 ~-

Adres u}. Montażowa 16, Eli [(er 8 33

20—214 Lublin $3 w

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘClA

OBJĘTEGO HONOROWYM PATRONATEM PREZYDENTAMIASTA LUBLIN

L'I'ytuł przedsięwzięcia

„Śladami Piłsudskiego dla Księcia Małego”

2. Termin i miejsce realizacji przedsięwzięcia

30.05.2018 — 04.06.2018
Oficjalny, honorowy start nastąpił spod pomnika Józefa Piłsudskiego na Placu Litewskim w

Lublinie w środę 30.05.2018 o godz, 19.00. Powrót do Lublina: z mety rajdu, czyli z Krakowa

odbył się w poniedziałek wieczorem 04.06.2018.

3, Opis przebiegu przedsięwzięcia oraz realizacji głównych celów pnedsięwzięcia

Zgodnie z planem uczestnicy wyprawy spotkali się 30 maja o godz. 19.00 na Pl. Litewskim w

Lublinie przed pomnikiem Józefa Piłsudskiego (zał. nr 1). Następnie dojechali busem do Wilna,
gdzie wypakowali swoje rowery wraz z bagażem (sakwy, namioty, itp.) i ruszyli w dalszą trasę

rowerami. Zwiedzanie Wilna rozpoczęli od wizyty grobu matki Piłsudskiego i jego serca na

cmentarzu na Rossie, następnie udali się pod Ostrą Bramę, potem zwiedzili dzielnicę Zarzecze i

wyjechali w dalszą podróz poza granice Wilna. Następnie odwiedzili miejsce narodzin Marszałka

Piłsudskiego ~ Zułów i Powiewiórkę — miejsce jego chrztu. Dalej ruszyli drogą do miejscowości

Piekieliszki - letniej rezydencji Piłsudskiego. Kolejnego dnia odwiedzili kurort, w którym lubił
wypoczywać Marszałek ~ Druskienniki. Tego dnia przekroczyli granicę polsko—litewską i udali się

na nocleg do Augustowa. Celem następnego dnia jazdy był Sulejówek, rezydencja Piłsudskiego, a

obecnie muzeum „Dworek Milusin”. Czwartego dnia wyprawy dojechali do miejscowości
Daleszyce, gdzie nocowali w sali gimnastycznej. Ostatniego dnia uczestnicy mieli do przejechania

co prawda najkrótszy odcinek trasy _ 130 km,a1e za to po górzystym terenie z licznymi podjazdami,

przez co na Wawelu w Krakowie pojawili się po godz. 17.00.51 o 18.00 przejechali linię mety na
kopcu Piłsudskiego w Krakowie, tym samym kończąc rajd „Śladami Piłsudskiego Dla Księcia

Małego”.

4. Liczba uczestników przedsięwzięcia

Ostatecznie wystartowało 8 rowerzystów związanych ze Stowarzyszeniem „Rowerowy Lublin".

Całe przedsięwzięcie skierowane było do nieograniczonego grona osób, które na bieżąco śledziły
pozycję na trasie uczestników wyprawy (dzięki wpisom na Facebook’u oraz relacjom on-line).



5. Opis podjętych działań promocyjnych przedsięwzięcia i ich zasięgu

Jeszcze przed startem uczestników rajdu, Organizator promował wydarzenie w mediach, m. in. na

Facebook'u (profil Rowerowego Lublina na FE obserwuje już ponad 6,5 tys. osób). Informacja o

patronacie honorowym Prezydenta Miasta Lublin została opublikowana na fanpejdżu wydarzenia na

Facebook'u (zał. nr 3). W dniu oficjalnego rozpoczęcia rajdu na Pl. Litewskim rozstawiony był m.

irL roll-up z Urzędu Miasta Lublin (zał. nr 1). lnfonnacje o Rajdzie pojawiły się m. in. w Radiu

Centrum oraz w magazynie turystyki rowerowej „RowerTouf' (zał, nr 2).

Na trasie rajdu rozdawane były gadżety promocyjne Miasta Lublin, m. in. długopisy, ołówki, torby,

koszulki.

6. Opis realizacji zobowiązań Organizatora określonych w § 10 Regulaminu przyznawania

wyróżnienia ”Honorowy Patronat Prezydenta Miasta Lublin”, stanowiącego Załącznik

do Zarządzenia nr 66/9/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 września 2013r.

Organizator wypełnił wszystkie zobowiązania, tj.:

- poinformował wszystkich uczestników oraz parmerów/współorganizatorów o przyznanym

patronacie (min. poprzez portal społecznościowy Facebook — zał. m 3),

~ umieścił informację o Patronacie we wszystkich materiałach promocyjnych, reklamowych i

informacyjnych (zał. nr 4 i nr 5),

— przedstawił Kancelarii Prezydenta Miasta Lublin projekt gxaflczny materiału z zamieszczoną

informacją o Patronacie przed ich rozpowszechnienicm (zał. nr 6),

~ wyeksponował znaki promocyjne Miasta Lublin w widocznym miejscu podczas trwania

przedsięwzięcia (roll—up na P1. Litewskim ~ zał. nr 1),

— złożył sprawozdanie wraz z dokmnentacją fotograficzną

7. Lista załączników dokumentujących realizację przedsięwzięcia oraz zobowiązań,

o których mowa w pkt. 6 sprawozdania.

Zał. nr 1

Zał. nr 3

Zał. nr 4

Zał. nr 5

Zał. nr 6

8. Czy planowana jest kontynuacja przedsięwzięcia?
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